



Eskişehir Ticaret Odası Kosova Prizren İş Forumu Ziyareti

(21-25 Eylül 2016)

Eskişehir Ticaret Odası, bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Prizren İş Forumu'na çıkarma yaptı. Forumun açılışında Eskişehir'i temsilen ETO Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın ve Meclis Üyeleri yer aldı. Forumun açılış töreni Kosova Meclis Başkanı Kadri Veseli, Sanayi ve Ticaret Bakanı Hükmete Bayrami, Prizren Belediye Başkanı Ramadan Muya, Kosova Parlamento Başkan Yardımcısı ve Milletvekili Fikrim Damka, Milletvekili Müferra Şinik,



Prizren Meclis Başkan Yardımcısı Levent Buş'un katılımı ile gerçekleşti. Forumda ayrıca Kosova, Makedonya, Bosna Hersek, Arnavutluk başta olmak üzere birçok ülkenin iş dünyası bir araya geldi.

Prizren İş Forumu'nda ETO Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın, Kosova

Meclis Başkanı Kadri Veseli, Sanayi ve Ticaret Bakanı Hükmete Bayrami ile karşılıklı işbirliği imkanlarını görüşmek üzere bir araya geldi. Eskişehir ekonomisi hakkında bilgi veren Apaydın, Eskişehir'in Türkiye'nin yüksek teknoloji üssü olduğunu vurguladı. Eskişehirli sanayici ve tüccarların Kosova ile iş yapmaya hazır olduğunu kaydeden Apaydın, Eskişehir'in havacılık, raylı sistemler, seramik, makine, gıda, yapı elemanları, seramik sektörlerinde Kosova ile çok uzun soluklu iş yapabileceğini dile getirdi. Sanayi ve Ticaret Bakanı Hükmete Bayrami ise Eskişehirli iş dünyasını Prizren'de görmekten mutluluk duyduklarını ve işbirliği için gerekli zemini hazırlayabileceklerini söyledi. ETO heyeti Prizren İş Forumu'nda Kosova Parlamento Başkan Yardımcısı ve Milletvekili Fikrim Damka, Milletvekili Müferra Şinik ile bir araya gelerek Eskişehir ticaret ve sanayisi hakkında bilgi verdi.



ETO Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın ve beraberindeki meclis üyeleri Kosova'daki temasları kapsamında diğer bir durağı ise Türkiye'nin Prizren Başkonsolosluğu oldu. Ziyarete konuşan Prizren Başkonsolosu Selen Evcit, Kosova'daki ilk başkonsolosluğunun Türkiye tarafından

açıldığını belirterek, ülkemizin Kosova'daki soydaşlarının yanında olduğunu söyledi. Kosova'nın yatırım potansiyeli hakkında da bilgi veren Evcit, henüz yeni bir ülke olan Kosova'nın kalkınma süreci yaşadığını ve bu mevcut tabloda Türk iş adamlarını birçok fırsat beklediğini vurguladı.



İkili görüşmelerle Eskişehir ve Kosova ekonomisinin ilişkilerini geliştiren adımlar atan ETO heyeti, Kosova Sanayi ve Ticaret Bakan Yardımcısı Avni Kastrati ve Balkan ülkelerinin iş dünyası temsilcileri ile bir araya geldi. Toplantıda, Kosova başta olmak üzere Bosna Hersek,

Arnavutluk, Makedonya, Macaristan, Karadağ, Bulgaristan ve Türkiye'deki tüccar ve sanayiciler ikili görüşmeler gerçekleştirdi. Toplantıda konuşan ETO Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın, Eskişehirli tüccar ve sanayicilerin Kosovalı iş dünyası temsilcileri ile işbirliği yapmaya hazır olduğunu söyledi. Kosova ile Türkiye'nin kardeşlik ve dostluk bağlarının çok eskiye dayandığını kaydeden Apaydın, Türkiye'nin Kosova'nın bağımsızlığını tanıyan ilk ülkelerden biri olduğunu kaydederek, dostluk bağlarının karşılıklı olarak ekonomik ilişkilere de yansması gerektiğini dile getirdi.

ETO Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın, Prizren İş Forumu'nda Kosova Sanayi ve Ticaret Bakan Yardımcısı Avni Kastrati ile bire bir görüşme de gerçekleştirdi. Eskişehirli tüccar ve sanayicilerin Kosova'nın kalkınması ve gelişmesi için destek verebileceğini belirten ETO Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın, Kosova'nın özellikle turizm sektöründe birçok eksikliğin bulunduğu dikkat çekti. ETO'nun Kosova'da hizmet sektörünün gelişmesi için eğitimler düzenleyebileceğini belirten Apaydın, ETO Akademi eliyle Kosova'da mesleki eğitim verebilecekleri ifade etti. Kosova Sanayi ve Ticaret Bakan Yardımcısı Avni Kastrati ise Kosova'nın nüfus ortalamasının çok genç olduğunu, genç iş gücünü daha nitelikli hale getirebilmek için ETO ile işbirliği yapmaktan memnuniyet duyacaklarını ifade etti. En yakın zamanda Kosovalı iş heyeti ile Eskişehir'i ziyaret etmeyi planladıklarını belirten Kastrati, Eskişehir Ticaret Odası'nın Kosova nezdinde büyük itibar gördüğünü vurguladı.



ETO heyeti ayrıca Kosova'daki temasları kapsamında Prizren Belediye Başkanı Ramadan Muya ile bir araya geldi. Eskişehir ile Kosova'nın çok samimi ilişkileri olduğunu belirten Muya, özellikle Eskişehir'in Prizren halkı nezdinde ayrı bir

önemi olduğunu söyledi. Eskişehirli iş adamlarını yatırım için Kosova'ya davet eden Muya, Eskişehirli iş dünyasına belediye olarak destek vermekten memnuniyet duyacaklarını kaydetti. Eskişehir Ticaret Odası'nın Prizren İş Forumu'na verdiği destekten dolayı da teşekkür eden Muya, Kosova ile Eskişehir arasındaki işbirliğinin kalıcı olacağına dikkat çekti.



ETO heyetinin Prizren'deki temaslarının bir diğerk durağı ise Kosova'da barış gücü olarak görev yapan Türk Silahlı Kuvvetleri'nin yer aldığı Sultan Murat Kışlası oldu. Kosova'da ülkemizi temsil eden askerlerimizle sohbet

eden ve moral veren ETO heyeti, askerlere baklava ikramında da bulundu. Eskişehir Ticaret Odası heyeti ayrıca Prizren'de hizmete sunulan bir fabrikanın açılış törenini de gerçekleştirdi.

Ayrıntılı Bilgi İçin

Mert SOLAK – Tel: 222 26 26 / Dh: 234